REPUBLIKA E SHQIPERISE )
INSPEKTORATI I LARTE I DEKLARIMIT DHE KONTROLLIT TE PASURIVE

DHE KONFLIKTIT TE INTERESIT
Adlresa: Fe Beshit Collaky, Tel: OROO 9999, Faug (42 228-5 16, Website; waow hidisgoval, F-mail: infogilndag gowal

Nr. Indeksi
né ILDKP
dhe Aiti

DEKLARATE E INTERESAVE PRIVATE
PERIODIK / VIETOR

Plotésohet nga zyrtari g& mbart detyrimin pér deklarim € interesave private @ tij, t& bashkéshortit/es
dhe t¢ fémijéve madhoré, né bazé & Ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pér deklarimin dhe kontrollin e
pasurive, 1€ detyrimeve financiare t& (€ zgjedhurve dhe (& disa népunésve publiké ”, me ndryshimet ¢
pasqvruara né ligjiin nr.9367, dt.7.4.2005, ligjin nr.9475, dt.9.2.2006, ligjin nr. 9529 d.11.5.2006
dhe me Ligjin Nr. 85/2012 daté 18.09.2012.

AUTORIZIM
PER KONTROLLIN E DEKLARATES SE INTERESAVE

Emri Atésia Mbiemri

BUJAJ MUSTAF MEMIA

Funksioni

S PROKURCR - B

[nstitucioni dhe adresa
PROKURORIA I RRETHIT PGRADEC
Data e emérimit n€ funksionin g€ kryen Data e dorézimit t¢ deklaratés

14.10.2006 o 25.03.2014 '

"

Né bazé t& nenit 9/1, t& ligjit nr.9049, daté 10.04.2003 “Pgr deklarimin dhe kontrollin e pasurive, @
detyrimeve financiare té t& zgjedhurve dhe € disa népunésve publiké ™ 1 ndryshuarg

Aunftorizoj:
Inspektoratin e Larté t& Deklarimit dhe Kontrollit 18 Pasurive dhe Konfliktit t& Interesave dhe péfsonat ¢
autorizuar nga Autoriteti Pérgjegjés - Inspektori 1 Pérgjithshém i ILDKPRI-s&, g (¢ verifikojné né & gjitha
subjektet private e publike, brenda dhe jashté vendit, pasurité, interesatl private dhe detyrimet linanciare, g€

ekzistojn& né emér dhe pér llogaring time.

Deklaroj se té dhénat e pasgyruara prej meje né kété dokument jan€ t€ vérteta dhe nuk kam deklaruar asgjé
qé nuk éshié e vérietd.

Nénshkrimi

CPeriodil ) feior”




NDRYSHIMET E PASURIVE
DHE
BURIMI I KRLIMIT

|

S —— ‘._-"' g

Pérshkruani hollésisht ndljyshimet gshtesa dhe pﬂkﬁmme} né:lojin, sipérfagen, adresén ku ndodhen, lmﬁ:entm e
kryerjes sé veprimit, v!eré‘n né lekE apo. né’ valuté qé pa&q}'mhet né dokumentacionin qé dispononi, ¢mimin e
blerjes, né mungesh 18 dokumenteve vlerén qé keni shtuar apo pakésuar pjesén takuese gé zotéroni té ¢do lloj
pasurie* t& regjistruar ose ,]tr n&regjtstmt puhiiké, pér permdhen nga deklarimi i méparshém deri né 31 dhjetor
i viti té deklanm:t

; e e | 2 Dokumenta
Nr. | Pérshkrimi ipasunsE dh&f rimi i _'ijijin:qit_, Vlera me shifra dhe me fjalé | Pjesa né % | justifikues
T : (Nr. Fletéve)
Shtuar i gjﬂldj.i.'i Cﬁsh per vitin 2{!13 500,000 Leke 100 % —
1
kursime nga paga.
N T

2 Llogari Rrjedhese per pagen tek
'Bank
Gjendja ne 31,12.2013

¥ Objekti i deklarimit (Neni 4, gérma a, b, ¢, ¢, d 1 ligjit nr.9049, daté 10.04.2003)
a} pasurité e paluajtshme dhe t& drejlat reale mbi to;
b} pasurité e luajtshme, 1€ regjistrueshme ni regjistrat publiké;
¢) sendet me vlerg 1€ veganté mbi 500 000 leke;
¢) vlerién g aksioneve, t€ Jetrave me vlerg dhe pjes#t e kapitalit né zotérim;
d} vlerén e likuiditeteve, gjendje né cash, né llogari rrjedhése, né depozitd, né bono thesari dhe n# huadhénie, ng
leke ose né valuté 1& huaj;

_Emri, Mbiemri, Nénshkrimi =
| r BUJAR MEMIA %l

Mése by format éshié | pamjafineshém, vazhdoni 1€ plotésoni né fotokopfe 1é fif.

“Peradib ) elor” E:




T ARDHURAT DHE ANGAZHIMET
NI VEPRIMTARI
PUBLIKE DHE/OSE PRIVATE

&r vitin, nga paga ose pjesémarrja né borde, komisione e ¢do angazhim e
hura permnale, pér bashkéshortin/en dhe fémijét madhoré. Pércaktoni
emiértimin e institucionit, urgan ités 2 aktivitetit nga Ku jané siguruar té ardhurat, adresa , nr. i regjistrit
publik, statusi, objektin e ve § st hrgamzates,_ funksionin, natyrén e angazhimit, nga deklarimi i
- méparshém deri mé 31 dl‘lj'ﬂtl)l‘ tb;wﬂt té duldarlmt.

Pérshkroani h(}lli!mshf té ardhunif 1
veprimtari tjetér qé ka s;c!ie.t

e -:.' | i:-ﬂ;i: tfﬁa:fk;t?:i:éé DUBIIEN
Pérshkrimi i té ard_hm_j:%w_t_:: : Valitte (mié shitra dlie e justifikues
Al CHE _ . (Nr. Fletéve)
R L fjalé)
Paga + shperblime 9.100.000 Leke =
Prokuror
Prokuroria e Rrethit Pogradec
=
Ll _ | .|
 Emri, Mbiemri, Nénshkrimi

BUJAR MEMIA ﬁ

Nése ky format éshié | pamjafiveshém, vazhdoni té plotésoni né fotokopje 1€ tif.

“Periodil ietor” . 4



DETYRIMET FINANCIARE
NDAJ PERSONAVE JURIDIKE DHE FIZIKE

o Detyrimet financiare ndaj personave juridiké dhe fiziké (kredi, huamarrje, detyrim ndaj té tretéve etj.)
qé ekzistojni brenda dhe jashté vendit, & mbetura ende pa u shlyer pér periudhén nga deklarimi i
meparshém deri né 31 Dhjetor t& vitit t¢ deklarimit, si dhe detyrimet e lindura nga zyrtari tJam vitit t&
deklarimit.

e T& dhénat pér emra personash ndaj & ciléve keni detyrime financiare 1€ pasqyrohen né fagef nr.7, pér
t€ ruajtur konfidencialitetin e tyre. )

m:t'.fMautlar, shumén tatale né leké apo ng valuté, datén e fillimit dhe Lt
"':;kuntratﬁs dhe mtercsm hazz Pér kredité bankare shumén e kredisé
dhe klistl mu] or.

Pérshkruani hollésisht thllmm_ :
mbarimit té detyrimit (mua]i?i'lt'},
(principal), kohézgj atje“.n (muajif\ it

‘Shuma e shlyer nga Gjendja € detyrimit
SEr | deklarimi i méparshém | te mbetur pa shlyer | Dokumenta
Pérshirimi .det_“-,mm | deri né 31 dhjetor té deri né 31 dhjetor t& | justifikues
aee R | vititte deklarimit vitit té deklarimit (Nr. Fletéve)
S e | (me shifra dhe fjal&) (me shifra dhe fjali) :
Marre kredi _me dt .05.06.2013 | 60.509 leke - Kontate
tek! Bank ne shumen Kredie  dt.
854.880 lek 05.06.2013.
Fl. Cop.6
MNése ky formar éxlte | pamjafineshém, vazhdoni LA Ellll'l, Mbiemri, Nénshkrimi
1¢ plotésoni né fotokopje 1€ tij. ’ BUJAR MEMIA %f ’
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